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Yleistä  

Vuosi 2013 oli yhdistyksen 2. toimintavuosi. 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää Halkokankaan asukkaiden yhteistyötä, vaalia ja 
edistää asuinalueen kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä.  
Kokoukset ja hallinto 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 11.3.2013 Kyläsepässä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen 
mukaiset vuosikokousasiat. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Lehtinen, hallituksen 
jäseniksi Raisa Kotonen, Jari Juntunen, Tomi Rahikainen, Jarmo Jääskeläinen, Sami Lamminparras 
ja Markku Kivelä sekä hallituksen varajäseniksi Riikka Rahikainen ja Reetta Lamminparras. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdesti ja valitsi joukostaan varapuheenjohtajaksi Jari 
Juntusen ja sihteeriksi sekä rahastonhoitajaksi Jarmo Jääskeläisen. Toiminnantarkastajaksi valittiin 
Tomi Kouvonen, varalle Mikko Thusberg. 
Yhdistyksen talous ja jäsenmaksut 

Vuoden 2013 loppuun mennessä asukasyhdistykseen oli liittynyt 19 talokuntaa. Täysi-ikäisiä 
jäseniä yhdistyksessä oli vuoden lopussa 31, kaikkiaan 65. Vuosimaksu vuodelle 2013 oli 15 € / 
talokunta. Yhdistys sai tuloja myös kunnan avustuksista ja sählyjoukkueen sponsoreilta. Tarkemmat 
tiedot näkyvät tilinpäätöksessä. 

Tiedottaminen 
Yhdistyksen kotisivut toimivat osoitteessa www.halkokangas.fi/. Yhteisissä tapahtumissa 
tiedotettiin alueelle tärkeistä asioista ja yhdistyksen toiminnasta. Myös alueen postilaatikoihin 
jaettiin kutsuja tapahtumiin. Vuosikokouskutsu julkaistiin paikallislehdessä. 

Hallitus kävi sähköpostienvaihtoa yhdistyksen toimintaan ja alueen tapahtumiin liittyen. 
Yhdistyksen toiminta 

Toisena toimintavuotenaan yhdistys keskittyi perustoimintojen kehittämiseen ja jäsenmäärän 
kasvattamiseen. 

Yhdistys piti keväällä mäenlaskutapahtuman Halkokankaan asukkaille, josta ilmestyi artikkeli myös 
paikallislehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla. Syksyllä yhdistys järjesti makkaranpaistoa ja 
mäenlaskua Kettulanvuoren laavulla. Molempiin tapahtumiin osallistui kymmeniä alueen asukkaita. 
Halkokankaan leikkipuistoon pyrittiin saamaan alueen vanhempia lapsineen koolle keskiviikkoisin 
klo 10-14. 
Asukasyhdistyksen sählyvuoro pidettiin kahdesti viikossa. Ajoista tiedotettiin kotisivuilla. 

Yhdistyksen sählyjoukkue Halkokankaan Halot osallistui paikalliseen puulaakiturnaukseen. 
Yhdistys haki ja sai Petäjäveden kunnalta kohde- ja toiminta-avustusta. 

 


